年  月  日

桑名市

桑名市長       殿

誓 約 書

事業者

[              ]特定建設工事共同企業体

代表企業 住   所

企 業 名

代表者氏名            ㊞

構成企業 住   所

企 業 名

代表者氏名            ㊞

構成企業 住   所

企 業 名

代表者氏名            ㊞

構成企業 住   所

企 業 名

代表者氏名            ㊞

桑名市（以下「市」という。）及び●●特定建設工事共同企業体（以下「事業者」という。）

の間において●年●月●日付で仮契約が締結された多度地区小中一貫校整備事業（以下「本

事業」という。）に係る事業契約書（以下「事業契約」という。）に関して、事業者は、本書

の日付をもって、市に対して、下記の各事項を誓約するべく、事業契約第 51条第 2項に基

づき本誓約書を差し入れます。

なお、本書において用いる用語は、特に定めのない限り、事業契約において定める用語の

定義に従うものとします。

記

1 事業者は、「機能施設整備・運営事業」について、募集要項等及び提案書類に基づき実

施するものとする。機能施設の概要は、下記の通りとする。

【機能施設の概要】

※様式 12-2④の記載内容に基づき記載

2 事業者は、「機能施設整備・運営事業」を提案書類に基づき実施することができない場

合又は実施することができないことが見込まれる場合には、速やかに市に対してその

旨、実施することができない理由及び対応策を書面により通知するものとし、市の求め

に応じて、市との間でその後の対応につき誠実に協議するものとする。

3 事業者は、市が指定する期間内に上記 2に基づく協議が調わない場合には、市から違約

金の支払を求められることがあることを了承し、市からの求めに応じ、当該違約金を市

に対して支払うものとする。かかる違約金の金額は、【事業契約 別紙 3に記載された解

体撤去等業務に係る対価に消費税及び地方消費税相当額を加算した額の 10分の 1に相

当する額】とする。

以 上